From St. Leo's observations it can be gathered that the spirit of childhood commended by Christ is a guide to humility, a pattern of innocence and an exemplar of meekness. The foolish things of childishness have no part in Christian maturity. What we can learn from children are such lovable traits as the following: a native buoyancy which speedily throws off depressing troubles or agitation of mind, inability to nurse a grudge, a readiness to achieve a reconciliation, a refusal to take oneself too seriously, no expectancy of special deference, a love of companionable associations, a natural sense of fairness, and a frank avowal of equality. These are the ingre-

dients of wholesome spiritual infancy. The *ludicra infantiae* which the Apostle does not commend are well expressed by St. Thomas:

(2) THE INGREDIENTS OF CHILDISHNESS (*De Eruditione Principum* Bk. 5, c. 48).

(a) *Childish Talk*: Notandum quod octo sunt puerilia quae ab eis evacuanda sunt: quorum tria primo tangit Apostolus. Primum est *loqui pueriliter*, id est, sine praemeditatione. Loquuntur parvuli quidquid eis in os venerit; e contrario autem vir non loquitur sine praemeditatione. . . .

(b) *Childish Learning*: Secundo evacuandum est *sapere pueriliter*, id est, sapientem esse circa modica, ut sunt nuces, moneta plumbea, et similia. Hanc sapientiam habent illi qui circa temporalia bona quae modica sunt, sapientes sunt; circa spiritualia vero vel aeterna insipientes.

(c) *Childish Thinking*: Tertio evacuanda est *cogitatio puerilis*, quae est de solis presentibus. . . .

(d) *Childish Uncleaness*: Quarto evacuanda est a nobis *immunditia puerilis*. Solent pueri residere in luto et deturpare ornamenta sua, si qua habent. Similiter puerilitas in multis est qui sunt jam senes vel in virili aetate, et tamen non erubescunt morari in immunditia peccatorum suorum. (cf. also IIa IIae, Q. 81, a. 8, c)

(e) *Childish Fickleness*: Quinto evacuanda est a nobis *puerilis mutabilitas*, qualis est in illis qui una die aggrediuntur viam paradisi et alia die redeunt ad viam inferni; una die aedificant, alia die destruunt. Mutabilitas est signum stultitiae. . . . Vir justus debet in presenti quodmodo aeternitatem inchoare per constantiam et per perseverantiam. . . .

(f) *Childish Fears*: Sexto evacuandus est *timor puerilis*. Solent enim pueri falsa, ut socios suos larvatos; levia etiam magis timent quam gladium hostis. Talis puerilitas in multis senibus est qui divites sunt; qui velut homines larvati adeo timent, ut non audeant eis in aliquo contradicere. . . . Timor puerilis est eorum qui timent contemptum contemnendorum et irrisiones irridiendorum; qui non audent benefacere ne a malis irrideantur.